
UCHWAŁA NR 0007.67.2022 
RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 0007.34.2016 Rady Gminy Goleszów z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie 
utworzenia Centrum Usług Wspólnych w Goleszowie i nadania statutu 

Na podstawie art. 10a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.) Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr 0007.34.2016 Rady Gminy Goleszów z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie 
utworzenia Centrum Usług Wspólnych w Goleszowie i nadania statutu w ten sposób, że: 

1) § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. CUW zapewnia jednostkom organizacyjnym gminy Goleszów i gminnym instytucjom kultury wspólną 
obsługę administracyjną, finansową i organizacyjną.”; 

2) § 3 w załączniku do uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. CUW prowadzi dla jednostek organizacyjnych gminy Goleszów i gminnych instytucji kultury 
wspólną obsługę administracyjną, finansową i organizacyjną, o której mowa w art. 10b ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2022 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Duraj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8F673B8-FB79-421A-9D26-C13A2D8EA9D1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


